ИСПОЛНИТЕЛЬНЫИ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘГЕРҖЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур., 13, Әгерже шәһәре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; Е-шаИ: 18р.а§гу/@1а1аг.ги; \ууу\у. а»гу/.1а1.аг81.ап.ги

КАРАР
№ уХУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Устав
муниципального бюджетного учреждения
Агрызского муниципального района
«Управление гражданской защиты Агрызского
муниципального района»

В связи с приведением в соответствие Устава муниципального бюджетного
учреждения «Управление гражданской защиты Агрызского муниципального
района», Исполнительный комитет Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения
«Управление гражданской защиты Агрызского муниципального района»,
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан от 10.11.2011 г. № 381
(прилагаются).

2. Уполномочить руководителя муниципального бюджетного учреждения
«Управление гражданской защиты Агрызского муниципального района» Кучумова
Руслана Хамдисовича осуществить все действия по государственной регистрации
изменений в Устав в Межрайонной налоговой инспекции Федеральной налоговой
службы № 18 по Республике Татарстан.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района в составе портала муниципальных образований
Республики Татарстан (һ11р8://а§гух.ЩЩг81ап.ги) в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель руководителя Р.М. Латыпов

Утверждены
постановлением Исполнительного
комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан
от/У

Изменения в Устав
муниципального бюджетного учреждения

«Управление гражданской защиты Агрызского муниципального района»

№
п/п

Раздел,
параграф,

пункт

Действующая редакция Новая редакция
(с учетом изменений и дополнений)

Пункт
1.6.

раздела 1

Местонахождение Учреждения:
Юридический адрес: 422230, РТ,
Агрызский муниципальный район, г.
Агрыз, ул. Азина, д. 8 в.
Фактический адрес: 422230, РТ,
Агрызский муниципальный район, г.
Агрыз, ул. Азина, д. 8 в.

Местонахождение Учреждения:
Юридический адрес: 422230, РТ,
Агрызский муниципальный район, г.
Агрыз, ул. Энергетиков, д. 8.
Фактический адрес: 422230, РТ,
Агрызский муниципальный район, г.
Агрыз, ул. Энергетиков, д. 8